
Reverend

Totální nasazení

Až jednou budu reverend...

Až jednou budu reverend
Pak požehnám vám people
Změním svůj život v happy end
Pes nevěřící chcípl
Něco jako býval George Bush
Budu vážený ctěný muž

Až jednou budu reverend
Vyzpovídám tě bejby
Rozpustím svůj punkovej band
Křesťanský začnu rejdy
Kostely a kastrátů sbor
Mně přijde jako dobrej fór

R: HouHej
   Budu reverend

   Bůh to tak chce
   Aleluja, Hosana
   HouHej
   Budu reverend
   Bůh to tak chce
   Aleluja, Hosana

Až jednou budu reverend
Zavrhnu hříšný tužby
Přestanu mít čtyři girlfrend
Jen čtyři bohoslužby
Dám si pak třikrát otčenáš
A k tomu dvakrát zdrávas
Každý mi řekne ty se máš
A kdo ne tak je mamlas

R: HouHej...

Budem o něco se rvát, až nám nezůstane stát
Až nám nezůstane stát, nezůstane stát
A jestli není žádnej bůh, tak nás vezme země vzduch
tak nás vezme země vzduch a nezůstane stát

Až jednou budu reverend
Pustím si TV Noe
Budu žít z diecézních rent
Nevermore! řek by Poe
Povedu kroužek sboristek
Věk a vzhled rozhoduje
Ať si má kdo chce třeba vztek
Mě tu bůh potřebuje

R: HouHej...

Bůh to tak chtěl

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

